
Naruëilac Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm Podgorica

Broj: 615/1

Datum: 28.03.2018.g

Na onovu ëlana 29 Zakona o javnim nabavkama (,,Slu±beni list CG”, br. 42/11 i 57/14 1
42/17) i Pravilnika o sadrzaju akta I obrascima za sprovodenje hitnih nabavki (SIutheni list
CG”, br 49/17 od 27.07.2017 god) Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm
dostavlja:

[ ZADOSTA ANJEPO A EN AVKE

I Poclaci o naruëiocu

Naruëilac: Lice za davanje informacija:
Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Dra~ko Kosovit
Montefarm
Adresa: Po~tanski broj:
Ljubljanska b.b. 81000

Sjedi~te: PIB (Matiëni broj):
Podgorica 02017105

Telefon: Faks:
020-405-934 020235086

067-217-599
E-mail adresa: Internet stranica (web):
tenderi@montefarm.co.me www.montefarm.co.me

~ II Predmet nabavke

a) Vrsta prednieta nabavke

121 Robe

~ ifi Opis predmeta

Proizvodjaë: NOVARTIS PHARMA

Za~tiãeno
Proizvodaã ime lijeka

nra——

t~i~
nra—

8

Farm aceutski
oblik lijeka

Jaaina lijeka
INN

ATC internacionalnineza~ti~eni
naziv lijeka

•!iiKllII

Cadi~nje Cijena Procijenjena
Pakovanje potrebe pakovanja vrijednost

Imatlnlb kapsula

lapaUnib film tableta

niloUnlb kapsula tvrda

nllothilb kapsula tvrda

everoilmus tableta

pazopanib film tableta

100mg l2OxlOOmg

250mg 70x250mg

_________ ll2xlSOmg

200mg ll2x200mg

10mg 3OxlOnig

400mg BOx400mgVFFi~1’L,i~IIiiI

684.000,00

51.221,28

75.475,80

499.156,50

194.034,60
65.243,28



Pharma

L04AA06 mikofenolna gastrorezistentna Novartis Mylortc 360mg 120x360mg 260 21471 5582460
kiseilna tableta Pharma

NovartisL04AA27 fingolimod kapsula,tvrda Pharma Gilenya 0.5mg 28x0,5mg 60 1.68800 101.280,00

Novartis SandimmunLO4ADOI cikiosporin A oralni rastvor Pharma Neoral 5.000mgISOmI lx(5.000mglSOmI) 370 10228
37.843,60

Novartis SandimmunLO4AOO1 cikiosporin A kapsula, meka Pharma Neoral 25mg 50x25mg 200 2684 536800

Novartis SandimmunL04A001 cikiosporin A kapsula meka Pharma Neoral 50mg SOx5Gmg 170 54,18 9.210,60

Novartis SandimmunLO4AD0I cikiosporin A kapsula meka Pharma Neoral 100mg 5OxlOOmg 150 10214 15.321,00

1.793.979,26

IV Procijenjena vrijednost nabavke I

1.793.979,26 €

V Tehniëke karakteristike nabavke I

VI Naéin plaéanja
90 dana od dana isporuke

VII Rok isporuke nabavke

~ Sukcesivno, do 31.12.2018.godine

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude

Najnih ponudena cijena 100 bodova

IX Rok I nacin dostavijanja ponuda

Ponude se predaju, nesporednom predajom na arhivi javnih nabavki naruöioca, adresa
Ljubljanska b.b., Podgorica, kancelarija br.1 1



XI Druge informacije

Koliëine koje su tralene u zahtjevu su orjentacione, podIo~ne promjenama.

SluThenik zajavne nabavke

Dra~ko Kosoviã. dipl.ecc

X Rok za donosenje obavjestenja o ishodu postupka

2 dana

I,

OvIa~áeno lice naruëioca

irektor Radoman Dra aLdi 1.ecc

~ ;~


